
Република Србија 
ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА 
Комисија за ЈН 
Број: 400-1600/15 
Дана: 11.09.2015.год. 
ВРЊАЧКА БАЊА 
 

 

Питање и одговори 

На основу чл. 63. став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), а 
у вези питања заинтересованих лица, постављеног путем електронске поште дана 07.09.2015.год., 
а заведеног код Наручиоца-Општине Врњачка Бања под бројем: 400-1600/15 од 08.09.2015.године,  
за јавну набавку радова на изградњи балон хале у Отроцима, I фаза, ЈНР бр. 6/2015, Комисија за 
јавну набавку  објављује питањa и одговорe: 

Питање: 

Poštovani, 
 
kako smo zainteresovani za učestvovanje po JNR br. 6/2015 postavili bi nekoliko pitanja : 
 
1. U poz. Zemljani radovi predmera postoji isti opis i ista količina pod rednim br. 1.6. i 1.7. 
 
 PITANJE : Da li je ovo greška ili treba dati ponudu po obe pozicije? 
 
2. U poz. Betonskih radova u radovima pod rednim br. 2.2;2.2.;2.2.;2.3.;2.5.;2.6. i 2.7. opisom je dato 
da se jedinačna cena daje uzimajući u obzir i armaturu a u poz. Armirački radovi postoji armatura koja 
se posebno obračunava za salu a posebno za potporne zidove. 
 
PITANJE : Da li je ovo greška ili treba dati cene kako je dato opisom, što će usloviti povećanje 
vrednosti radova - ponude. 

Одговор: 
 
 
Odgovor na postavljeno pitanje br. 1. koje se odnosi na zemljane radove: 
Prilikom izrade predmera i predracuna doslo je do previda odnosno dupliranja pozicije br.1.6. 
pa poziciju 1.7. ne treba uzimati u obzir prilikom sacinjavanja ponude. 
 
Odgovor na postavljeno pitanje br. 2. koje se odnosi na betonske radove: 
Pozicijom armiračkih radova obuhvaceno je postavljanje mrezaste armature kao sto je dato 
opisom i odnosi se na pozicije armiranja potpornih zidova i podne konstrukcije balon hale, 
dok se za  ostale pozicije betonskih radova pod rednim br. 2.2;2.2.;2.2.;2.3.;2.5.;2.6. i 2.7. 
jedinačna cena daje uzimajući u obzir i armaturu. 
 



 
 

2. U poz. Betonskih radova u radovima pod rednim br. 2.2;2.2.;2.2.;2.3.;2.5.;2.6. i 2.7. opisom je 
dato da se jedinačna cena daje uzimajući u obzir i armaturu.  
 
Armiračkim radovima obuhvaćena je nabavka i ugradnja mrežaste armature u podnu 
konstrukciju koja je data pozicijom 2.4. u svim ostalim pozicijama armaturu obuhvatiti cenom 
koštanja pozicije kao što je dato u opisu. 
Pozicijom 2.7. obuhvaćena je izrada potpornih zidova, a količina armature za izradu potpornih 
zidova definisana je stavkom 15.1.  
. 

 

 

 

 Комисија за јавне набавке 


	Република Србија
	ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА


